Dz. U. 
z 2024 r., poz. 754) - Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół mistrzostwa sportowego realizujących 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki – w wysokości wyższej o 1.500,00 zł (tysiąc pięćset złotych zero 
groszy) od wysokości równej kwocie przewidzianej na każdego ucznia takiej (niepublicznej) szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Wielickiego. 

§ 2. Ustala się, że dotacja w wysokości wynikającej z § 1 udzielana będzie w okresie od dnia 1 września